
2021/1116/OSM

Smlouva o právu stavby
podle ustanovení § 1240 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Statutární město Kladno
IČ: 00 23 45 16,
se sídlem Kladno, nám. Starosty Pavla 44, PSČ 272 52
zastoupené p. Jiřím Chvojkou - statutárním náměstkem primátora
(dále jen „povinná11nebo také „vlastník")

na straně jedné
a

LEGO Production s.r.o.
společnost zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 72618

IČ: 261 28 209,
se sídlem Kladno, Jutská 2779, PSČ 27201
zastoupená Jesper Hassellund Mikkelsen - Senior Vice President
(dále jen „oprávněná“ nebo také „stavebník11)

na straně druhé
uzavřely tuto

smlouvu o právu stavby
i.

Úvodní ustanovení
1. Povinná je výlučným vlastníkem

- pozemkové parcely pare. č. 3296/1, ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace,
v k.ú. Kročehlavy, obec Kladno, okres Kladno, zapsané v katastru nemovitostí vedeném
Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kladno, na LV č. 10001 pro
k.ú. Kročehlavy, obec Kladno (dále společně také jen „Pozemek11).

2. Stavebník má v úmyslu vybudovat na Pozemku na své náklady pozemní příjezdovou
komunikaci k nově budované vjezdové vrátnici do areálu společnosti LEGO Production s.r.o.
a související objekty (dále jen „veřejná komunikace11a „Stavba11).
Stavba sestává z asfaltové komunikace vč. silniční obruby a dopravního značení a chodníku
ze zámkové dlažby.
Stavba je blíže specifikována v příloze č. 1 k této smlouvě.

3. Smluvní strany mají v úmyslu touto smlouvou zřídit na Pozemku ve prospěch stavebníka
právo stavby, jehož obsahem je právo vybudovat Stavbu vymezenou podle odst. 2 tohoto
článku, a to jako věcné právo kvěci cizí, a dále sjednat podmínky, za nichž je stavebník
oprávněn umístit a vybudovat na Pozemku Stavbu, která bude vyhovovat zřizovanému právu
stavby, a podmínky vzájemného vypořádání při převodu nebo zániku takového práva stavby.

2021/1116/OSM

Smlouva o právu stavby
podle ustanovení § 1240 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Statutární město Kladno
IČ: 00 23 45 16,
se sídlem Kladno, nám. Starosty Pavla 44, PSČ 272 52 
zastoupené p. Jiřím Chvojkou - statutárním náměstkem primátora 
(dále jen „povinná11 nebo také „vlastník") 

na straně jedné
a

LEGO Production s.r.o.
společnost zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 72618

IČ: 261 28 209,
se sídlem Kladno, Jutská 2779, PSČ 27201
zastoupená Jesper Hassellund Mikkelsen - Senior Vice President 
(dále jen „oprávněná“ nebo také „stavebník11) 

na straně druhé 
uzavřely tuto

smlouvu o právu stavby

i.
Úvodní ustanovení

1. Povinná je výlučným vlastníkem
- pozemkové parcely pare. č. 3296/1, ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace,

v k.ú. Kročehlavy, obec Kladno, okres Kladno, zapsané v katastru nemovitostí vedeném 
Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kladno, na LV č. 10001 pro 
k.ú. Kročehlavy, obec Kladno (dále společně také jen „Pozemek11).

2. Stavebník má v úmyslu vybudovat na Pozemku na své náklady pozemní příjezdovou 
komunikaci k nově budované vjezdové vrátnici do areálu společnosti LEGO Production s.r.o. 
a související objekty (dále jen „veřejná komunikace11 a „Stavba11).
Stavba sestává z asfaltové komunikace vč. silniční obruby a dopravního značení a chodníku 
ze zámkové dlažby.
Stavba je blíže specifikována v příloze č. 1 k této smlouvě.

3. Smluvní strany mají v úmyslu touto smlouvou zřídit na Pozemku ve prospěch stavebníka 
právo stavby, jehož obsahem je právo vybudovat Stavbu vymezenou podle odst. 2 tohoto 
článku, a to jako věcné právo kvěci cizí, a dále sjednat podmínky, za nichž je stavebník 
oprávněn umístit a vybudovat na Pozemku Stavbu, která bude vyhovovat zřizovanému právu 
stavby, a podmínky vzájemného vypořádání při převodu nebo zániku takového práva stavby.



II.
Zřízení práva stavby

1. Povinná jako výlučný vlastník Pozemku popsaného výše v čl. I odst. 1, tj.
- pozemkové parcely pare. č. 3296/1, ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace,
v k.ú. Kročehlavy, obec Kladno, okres Kladno, zapsané v katastru nemovitostí vedeném
Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kladno, na LV č. 10001 pro
k.ú. Kročehlavy, obec Kladno,
touto smlouvou zřizuje na Pozemku ve prospěch stavebníka právo stavby jako věcné právo
k věci cizí, jehož obsahem je právo stavebníka užívat Pozemek za účelem přípravy, výstavby
a následného užívání Stavby vymezené v čl. I odst. 2 této smlouvy (dále jen „Právo stavby4'),
a stavebník tato práva, jež jsou obsahem Práva stavby, od povinné takto přijímá.

2. Právo stavby jev souladu s ustanovením § 1242 občanského zákoníku věc nemovitá.

ffl.
Úplata za zřízení Práva stavby

1. Smluvní strany se dohodly, že Právo stavby podle této smlouvy se zřizuje úplatně. Smluvní
strany se dále dohodly, že vlastníkovi náleží za zřízení Práva stavby jednorázová náhrada
ve výši 1,- Kč (slovy: jedna koruna česká).
Stavebník se zavazuje výše uvedenou náhradu za Právo stavby zaplatit vlastníkovi na jeho
účet Č. vedený u Komerční banky, a.s., variabilní symbol a to
do 30 dnú po provedení vkladu Práva stavby do katastru nemovitostí.

IV.
Trváni Práva stavby

1. Smluvní strany se dohodly, že Právo stavby se zřizuje dočasně, a to na dobu do 30. 6. 2025.
Po uplynutí této doby Právo stavby zaniká.

2. Právo stavby může být před uplynutím výše uvedené doby ukončeno písemnou dohodou,
případně dalšími způsoby ujednanými v této smlouvě.

V.
Další ujednání

1. Stavebník se zavazuje provádět realizaci Stavby na Pozemku pouze v souladu se specifikací
uvedenou v Příloze č. 1 k této smlouvě, v souladu s příslušnými veřejnoprávními povolením a
souhlasy orgánů veřejné správy (zejm. stavební úřad. silniční správní úřad apod.) a je povinen
zdržet se realizace výstavby bez veřejnoprávních povolení, která jsou pro tento typ výstavby
platnými a účinnými právními předpisy požadována.

2. Stavebník se zavazuje dokončit výstavbu Stavby dle čl. I odst. 2 této smlouvy a zajistit její
kolaudaci, tj. příslušný veřejnoprávní souhlas s jejím užíváním, nejpozději do 30. 9. 2023.

3. Stavebník bere na vědomí, že v souladu s ust. § 1254 občanského zákoníku vlastník má
předkupní právo k Právu stavby a stavebník má předkupní právo k Pozemku.

4. Smluvní strany se v souladu s ust. § 1251 odst. 3 občanského zákoníku dohodly, že stavebník
je oprávněn právo stavby prodat, darovat, vložit nebo jinak převést, pronajmout, propachtovat
nebo poskytnout k dlouhodobému užívání pouze s předchozím písemným souhlasem
vlastníka.

2



5. Smluvní strany se zároveň v souladu s ust. § 1252 odst. 2 občanského zákoníku dohodly, že
stavebník je oprávněn Právo stavby zatížit pouze s předchozím písemným souhlasem
vlastníka (výhrada souhlasu vlastníka k zatížení práva stavby). Smluvní strany berou na
vědomí, že tato výhrada souhlasu vlastníka k zatížení práva stavby bude zapsána do katastru
nemovitostí spolu Právem stavby.

VI.
Závazek stavebníka ke převodu Práva stavby na vlastníka nebo ke zřeknutí se Práva stavby

1. Smluvní strany si dále ujednávají, že nejpozději do 3 měsíců poté, co dojde k dokončení a
kolaudaci Stavby dle čl. V odst. 2 této smlouvy,

a) stavebník převede Právo stavby na vlastníka; případně
b) zřekne se v souladu s ust. § 1248 občanského zákoníku Práva stavby;

s tím, že vlastník za takový převod, resp. zřeknutí se Práva stavby zaplatí stavebníkovi úplatu
ve výši 1,- Kč (slovy: jedna koruna česká).
Smluvní strany zároveň společně prohlašují, že tímto ujednáním budou vzájemné nároky
vyplývající z Práva stavby vyrovnány a žádná z nich nebude oprávněna požadovat po druhé
smluvní straně jakoukoli další náhradu.

2. Smluvní strany se zavazují v souvislosti s převodem, příp. zřeknutím se Práva stavby
poskytnout si veškerou součinnost nezbytnou pro provedení zápisu těchto skutečností (resp.
jejich výmaz) do katastru nemovitostí.

3. Smluvní strany se dále dohodly, že
- dojde-li k zániku Práva stavby, aniž by došlo k převodu Práva stavby na vlastníka

nebo ke zřeknutí se Práva stavby dle tohoto článku, dohodou nebo jinak, případně
- dojde-li k zániku Práva stavby v důsledku uplynutí doby, na kterou je zřízeno (čl. IV

odst. 1 této smlouvy), aniž by došlo k převodu Práva stavby na vlastníka nebo ke
zřeknutí se Práva stavby podle tohoto článku,

náleží stavebníkovi náhrada ve výši 1,- Kč (slovy: jedna koruna česká) s tím, že stavebník
není oprávněn požadovat po vlastníkovi za Stavbu a její vybudování jakoukoli další náhradu.

VII.
Prohlášení smluvních stran

1. Vlastník prohlašuje, že na Pozemku nevážnou zástavní práva, zákazy zatížení, věcná břemena
ani jiná věcná práva s výjimkou věcného břemene zřizování a provozování vedení, zřízeného
ve prospěch GasNet, s.r.o., IČO: 27295567, Klíšská 940/96. Klišé, 40001 Ústí nad Labem, dle
článku III. smlouvy o zřízení věcného břemene - úplatné č. N-07/165/10, 37/09/4342 ze dne
26. 7. 2010 (právní účinky vkladu práva ke dni 3. 7. 2010; V-3569/2010-203) a v rozsahu
geometrického plánu 2408-61/2010.

2. Stavebník prohlašuje, že se podrobně seznámil s faktickým i právním stav Pozemku a že tento
stav nebrání realizaci Stavby vymezené dle čl. I odst. 2 této smlouvy.

3. Smluvní strany společně prohlašují, že na Pozemku nevázne žádné právo ve smyslu
ustanovení § 1241 občanského zákoníku, které by se příčilo účelu Právu stavby dle této
smlouvy.

3

5. Smluvní strany se zároveň v souladu s ust. § 1252 odst. 2 občanského zákoníku dohodly, že 
stavebník je oprávněn Právo stavby zatížit pouze s předchozím písemným souhlasem 
vlastníka (výhrada souhlasu vlastníka k zatížení práva stavby). Smluvní strany berou na 
vědomí, že tato výhrada souhlasu vlastníka k zatížení práva stavby bude zapsána do katastru 
nemovitostí spolu Právem stavby.

VI.
Závazek stavebníka ke převodu Práva stavby na vlastníka nebo ke zřeknutí se Práva stavby

1. Smluvní strany si dále ujednávají, že nejpozději do 3 měsíců poté, co dojde k dokončení a 
kolaudaci Stavby dle čl. V odst. 2 této smlouvy,

a) stavebník převede Právo stavby na vlastníka; případně
b) zřekne se v souladu s ust. § 1248 občanského zákoníku Práva stavby;

s tím, že vlastník za takový převod, resp. zřeknutí se Práva stavby zaplatí stavebníkovi úplatu 
ve výši 1,- Kč (slovy: jedna koruna česká).
Smluvní strany zároveň společně prohlašují, že tímto ujednáním budou vzájemné nároky 
vyplývající z Práva stavby vyrovnány a žádná z nich nebude oprávněna požadovat po druhé 
smluvní straně jakoukoli další náhradu.

2. Smluvní strany se zavazují v souvislosti s převodem, příp. zřeknutím se Práva stavby 
poskytnout si veškerou součinnost nezbytnou pro provedení zápisu těchto skutečností (resp. 
jejich výmaz) do katastru nemovitostí.

3. Smluvní strany se dále dohodly, že
- dojde-li k zániku Práva stavby, aniž by došlo k převodu Práva stavby na vlastníka 

nebo ke zřeknutí se Práva stavby dle tohoto článku, dohodou nebo jinak, případně
- dojde-li k zániku Práva stavby v důsledku uplynutí doby, na kterou je zřízeno (čl. IV 

odst. 1 této smlouvy), aniž by došlo k převodu Práva stavby na vlastníka nebo ke 
zřeknutí se Práva stavby podle tohoto článku,

náleží stavebníkovi náhrada ve výši 1,- Kč (slovy: jedna koruna česká) s tím, že stavebník 
není oprávněn požadovat po vlastníkovi za Stavbu a její vybudování jakoukoli další náhradu.

VII.
Prohlášení smluvních stran

1. Vlastník prohlašuje, že na Pozemku nevážnou zástavní práva, zákazy zatížení, věcná břemena 
ani jiná věcná práva s výjimkou věcného břemene zřizování a provozování vedení, zřízeného 
ve prospěch GasNet, s.r.o., IČO: 27295567, Klíšská 940/96. Klišé, 40001 Ústí nad Labem, dle 
článku III. smlouvy o zřízení věcného břemene - úplatné č. N-07/165/10, 37/09/4342 ze dne 
26. 7. 2010 (právní účinky vkladu práva ke dni 3. 7. 2010; V-3569/2010-203) a v rozsahu 
geometrického plánu 2408-61/2010.

2. Stavebník prohlašuje, že se podrobně seznámil s faktickým i právním stav Pozemku a že tento 
stav nebrání realizaci Stavby vymezené dle čl. I odst. 2 této smlouvy.

3. Smluvní strany společně prohlašují, že na Pozemku nevázne žádné právo ve smyslu 
ustanovení § 1241 občanského zákoníku, které by se příčilo účelu Právu stavby dle této 
smlouvy.

3



VIII.
Nabytí práva stavby

1. Smluvní strany berou na vědomí, že právo stavby podle této smlouvy jakožto věcné právo se
nabývá v souladu s ust. § 1243 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve spojení s ust.
§ 11 odst. 1 písm. b) zák. č. 256/2013 Sb., katastrální zákon, vkladem do katastru nemovitostí.

2. Právní účinky vkladu vznikají v souladu s ust. § 10 a 12 zákona Č. 256/2013 Sb., katastrální
zákon, na základě pravomocného rozhodnutí o jeho povolení k okamžiku, kdy byl návrh na
vklad doručen Katastrálnímu úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kladno.

3. Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad práva stavby do katastru nemovitostí podá
stavebník s tím, že uhradí i příslušný správní poplatek. Vlastník se zavazuje poskytnout
stavebníkovi k podání návrhu a v průběhu řízení o návrhu veškerou nezbytnou součinnost.

IX.
Společná a závěrečná ujednání

1. Tato smlouvaje sepsána ve čtyřech stejnopisech, z nichž jeden stejnopis je určen pro účely
katastrálního řízení a jeden stejnopis obdrží oprávněná a dva stejnopisy obdrží povinná.

2. Zastupitelstvo města Kladna schválilo zřízení práva stavby dle této smlouvy na svém 13.
zasedání dne 23. 6. 2021.

3. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou jejích smluvních stran.
4. Tato smlouva nabývá v souladu s ustanovením § 6 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva i následné dodatky k ní mohou podléhat
informační povinnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve
znění pozdějších předpisů.

6. Žádné ustanovení této smlouvy nepovažují smluvní strany za obchodní tajemství a podpisem
této smlouvy bezvýhradně souhlasí s jejím uveřejněním včetně jejích změn a dodatků.

7. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými a
vzestupně číslovanými dodatky podepsanými všemi jejími účastníky. Smluvní strany tímto
v souladu s ustanovením § 564 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, výslovně vylučují
možnost provádět změny nebo doplnění této smlouvy v jiné formě.

8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy:
Příloha č. 1 - vymezení stavebního záměru na dotčeném pozemku, situační výkres z PD

9. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich skutečné a svobodné
vůle, smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

4

VIII.
Nabytí práva stavby

1. Smluvní strany berou na vědomí, že právo stavby podle této smlouvy jakožto věcné právo se 
nabývá v souladu s ust. § 1243 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve spojení s ust. 
§ 11 odst. 1 písm. b) zák. č. 256/2013 Sb., katastrální zákon, vkladem do katastru nemovitostí.

2. Právní účinky vkladu vznikají v souladu s ust. § 10 a 12 zákona Č. 256/2013 Sb., katastrální 
zákon, na základě pravomocného rozhodnutí o jeho povolení k okamžiku, kdy byl návrh na 
vklad doručen Katastrálnímu úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kladno.

3. Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad práva stavby do katastru nemovitostí podá 
stavebník s tím, že uhradí i příslušný správní poplatek. Vlastník se zavazuje poskytnout 
stavebníkovi k podání návrhu a v průběhu řízení o návrhu veškerou nezbytnou součinnost.

IX.
Společná a závěrečná ujednání

1. Tato smlouvaje sepsána ve čtyřech stejnopisech, z nichž jeden stejnopis je určen pro účely 
katastrálního řízení a jeden stejnopis obdrží oprávněná a dva stejnopisy obdrží povinná.

2. Zastupitelstvo města Kladna schválilo zřízení práva stavby dle této smlouvy na svém 13. 
zasedání dne 23. 6. 2021.

3. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou jejích smluvních stran.
4. Tato smlouva nabývá v souladu s ustanovením § 6 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva i následné dodatky k ní mohou podléhat 
informační povinnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve 
znění pozdějších předpisů.

6. Žádné ustanovení této smlouvy nepovažují smluvní strany za obchodní tajemství a podpisem 
této smlouvy bezvýhradně souhlasí s jejím uveřejněním včetně jejích změn a dodatků.

7. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými a 
vzestupně číslovanými dodatky podepsanými všemi jejími účastníky. Smluvní strany tímto 
v souladu s ustanovením § 564 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, výslovně vylučují 
možnost provádět změny nebo doplnění této smlouvy v jiné formě.

8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy:
Příloha č. 1 - vymezení stavebního záměru na dotčeném pozemku, situační výkres z PD

9. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich skutečné a svobodné 
vůle, smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

4



0 5 -11-2021V Kladně dne V Kladně dne 0 3 -11-2021

Statutární město Kladno
Jiří Chvojka Jesper Hassellund Mikkelsen
statutární náměstek primátora Senior Vice President • EMEA Pack
POVINNÁ/VLASTNÍK OPRÁVNĚNÁ/STAVEBNÍK

OVĚŘOVACÍ doložka pro legalizaci
Podle ověřovací knihy Magistrátu města Kladna
pof ě legalizace 4519/21
uznai/a podpis na listině za vlastni
Jesper Hassellund Mikkelsen, 4.2.1969, Nyborg
jméntýa. r<ří«meni datum s místo narozeni Isdatete
Praha 5. Malá Strana, Zborovská 54/54
adresa pobytu na územ' ČŘ

207390277
druh a číslo dokladu, na základě kterého byly zjištěny osobni údaje v této ověřovací doložce

V Kladně dne 3.11.2021 Legalizaci provedl/e
Denisa Vokatá

5



datum/ dáte podpis i Signatuře

SCHVÁLENO / APPRQVED

SCHVÁLENO S KOMENTÁňEM /
APPROVbDWI1HCOMMENTARY

• * JS* - NESCHVÁLENOí NOTÁPPROVED

+ 0,000 = 404,000 m n.m. Bpv

INVESTOR / CLIENT GENERÁLNÍ DODAVATEL / GENERAL CONTRACTOR
LEGO Producllon s.r.o. RS95S
Julská 2779
272 01 Kladno
tel:+420312 811 111
e-mall: lnfo@europe.lego.com

HLAVNÍ PROJEKTANT / CHIEF ENGINEER PROJEKTANT ČÁSTI DSPS / DESIGNÉR OF AS-BUILT PART

SATER- PROJEKT s.r.o.
Plynárenská 671

280 02 Kolín 2
tel: +420 321 717 203, fax: +420 321 717 204
e-mall: lnfo@sater-projekt.cz

4

3

2

1

0 1C/2020 HKVM VÝTISK / 1i»PRMIING INC ARCH VANČURA INC ARCH VANČURA ING DOBIÁŠ ING. KUNTA ING DOBIÁŠ

i t NAVRHL f ZPRACOVAL/ KONTROLOVAL/ KONTROLAPO/ SCHVÁLIL/
No DATUM/DÁTE POPIS /DESCHIPTION 0ESIGNED EXECUTED CHECKED CHECKOf F SAF APPROVED

-tm m^hl
REVIZE / REVISION

STAVBA/ LEGO Kladno - SMCD - ÚPRAVA VJEZDU DO AREÁLU LEGO
CONSTRUCTION Z ULICE JUTSKÁ

Pletený MlSTO STAVBY/
KLADNO KROČEHLAVY, ul. BillundskáLOCATION

SATER

Újez<? ČÁST PROJEKTU /
C - SITUAČNÍ výkresy PROJEKT

PART OF PROJECT
*« DlL PROJEKTU /

SECTION OF PROJECT

OBJEKT/
UNIT

PROFESE/
BRANCH____________

PROVOZNÍ SOUBOR/ POČETA4/
PROCESS UNIT Nr. OF A 2

A

DRUH VÝKRESU/ STUPEŇ /

raškov SITUAČNÍ VÝKRES ŠIRŠÍCH VZTAHŮ DUR/DSPKIND
OF DRAWING LEVEL

MĚŘÍTKO/SCALE ČÍSLO KOPIE/ ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO/JOB No. ČÍSLO DOKUMENTU / DOCUMENT NUMBER REVIZE/

No. OF COPY 130 237- 19 REVISION
LEGENDA STÁVAJlCl STAVEBNÍ OBJEKTY /EXISTINGBUILDINGS 1:10 000 SPISOVÁ ZNAČKA C.1
HRANICE AREÁLU LEGOIBORDEROF LEGO LAND OR:C 21233-MĚST SOUD V PRAZE oNOVE

OBJEKTY / NEW BUILDINGS
NOVĚ ZPEVNĚNÉ PLOCHY / NEW ROADS

JS* -

i
-tm m^hl

• *

raškov

Pletený
Újez<£

*«

LEGENDA

HRANICE AREÁLU LEGOIBORDER OF LEGO LAND 
NOVĚ ZPEVNĚNÉ PLOCHY / NEW ROADS

STÁVAJlCl STAVEBNÍ OBJEKTY /EXISTING BUILDINGS 

NOVE OBJEKTY / NEW BUILDINGS

datum/ dáte podpis i Signatuře

SCHVÁLENO / APPRQVED

SCHVÁLENO S KOMENTÁňEM / 
APPROVbD WI1H COMMENTARY

NESCHVÁLENO í NOT ÁP PROVED

+ 0,000 = 404,000 m n.m. Bpv

INVESTOR / CLIENT GENERÁLNÍ DODAVATEL / GENERAL CONTRACTOR
LEGO Producllon s.r.o. RS95S

Julská 2779

272 01 Kladno
tel:+420 312 811 111
e-mall: lnfo@europe.lego.com

HLAVNÍ PROJEKTANT / CHIEF ENGINEER PROJEKTANT ČÁSTI DSPS / DESIGNÉR OF AS-BUILT PART

SATER- PROJEKT s.r.o.
Plynárenská 671
280 02 Kolín 2
tel: +420 321 717 203, fax: +420 321 717 204
e-mall: lnfo@sater-projekt.cz

4

3

2

1

0 1 C/2020 HKVM VÝTISK / 1i» PRMIING INC ARCH VANČURA INC ARCH VANČURA ING DOBIÁŠ ING. KUNTA ING DOBIÁŠ

t
No DATUM/DÁTE POPIS /DESCHIPTION NAVRHL f 

0ESIGNED
ZPRACOVAL/

EXECUTED
KONTROLOVAL/

CHECKED
KONTROLA PO/ 

CHECKOf F SAF
SCHVÁLIL/
APPROVED

REVIZE / REVISION

STAVBA/ 
CONSTRUCTION 

MlSTO STAVBY/ 

LOCATION 

ČÁST PROJEKTU / 

PART OF PROJECT 

DlL PROJEKTU /

LEGO Kladno - SMCD - ÚPRAVA VJEZDU DO AREÁLU LEGO 
Z ULICE JUTSKÁ

KLADNO KROČEHLAVY, ul. Billundská

C - SITUAČNÍ výkresy

SECTION OF PROJECT

OBJEKT/

UNIT

PROFESE/

BRANCH____________

PROVOZNÍ SOUBOR/

PROCESS UNIT 

DRUH VÝKRESU/ 

KIND OF DRAWING
SITUAČNÍ VÝKRES ŠIRŠÍCH VZTAHŮ

SATER
PROJEKT

POČET A4/ 

Nr. OF AA 

STUPEŇ / 

LEVEL

2

DUR/DSP

MĚŘÍTKO/SCALE ČÍSLO KOPIE/ ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO/JOB No.

No. OF COPY 130 237- 19
ČÍSLO DOKUMENTU / DOCUMENT NUMBER REVIZE/

REVISION

1:10 000 SPISOVÁ ZNAČKA
OR:C 21233-MĚST SOUD V PRAZE

C.1 o



DATUM iDÁTE PODPIS 1 SIGNATUŘE

SCHVÁLENO/APPROVED

SCHVÁLENOS KOMENTÁREM /

APPROVEDWITHCOMMENTARY

NESCHVÁLENO1 NOT APPROVED

± 0,000 = 404,000 m n.m. Bpv

INVESTOR / CLIENT GENERÁLNÍ DODAVATEL /GENERAL CONTRACTOR
LEGO Productlon s.r.o.
Jutská 2779
272 01 Kladno
tel: +420 312 011 111
e-mall: Info/geurope.lego.com

HLAVNI PROJEKTANT / CHIEF ENGINEER PROJEKTANT ČÁSTI 0SPS / DESIGNÉR OF AS-BUILT PART

SATER- PROJEKT s.r.o.
Plynárenská 671

260 02 Kolin 2
tel: +420 321 717 203, fax: +420 321 717 204
e-mail: lnfo@sater-projakl cz

4

3

2 i ^ *' Á~
1 /xA~-________ ..

0 10/2020 PRVNl VÝTISKM li PRINT1NG ING. ARCH.ÍanCURA
ING. ARCH VANČURA ING DOBIÁŠ ING, KUNTA ING DOBIÁŠ

C. DATUM/DÁTE POPIS / DESCRIPTtON NAVRHL/ ZPRACOVAL/ KONTROLOVAL/ KONTROLAPO/ SCHVÁLIL/No
DESIGNED EXECUTED CHECKED CHECKOFF SAF APPROVED

REVIZE / REVISION

STAVBA/ LEGO Kladno - SMCD - ÚPRAVA VJEZDU DO AREÁLU LEGO
CONSTRUCTION Z ULICE JUTSKÁ
MlSTO STAVBY/

KLADNO KROŮEHLAVY, ul. BlllundskáLOCATION__________

ČÁST PROJEKTU/
C - SITUAČNÍ VÝKRESY

PART OF PROJECT

D|L PROJEKTU/

SECTION OF PROJECT

OBJEKT/
UNIT

PROFESE/
BRANCH_________

PROVOZNÍ SOUBOR/ POČET A4 /
2PROCESS UNIT____ Nr. OF A4

DRUH VÝKRESU/ STUPEŇ/
KATASTRÁLNÍ SITUAČNÍ VÝKRES DUR/DSP

KIND OF DRAWING LEVEL

MĚŘÍTKO/SCALE ČÍSLO KOPIE /I ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO/JOB No. ČÍSLO
NOVÉ STAVEBNÍ OBJEKTY / NEW BUILDING UNITS DOKUMENTU / DOCUMENT NUMBER REVIZE/KATASTRÁLNÍ

HRANICE POZEMKU /
CADA5TRAL LAND BOROER

No. of copy 130 237-19 REVISION
I

NOVÉ ZPEVNĚNĚ PLOCHY / NEW ROADS 1:1000 SPISOVÁZNAČKA
KATASTRÁLNÍČÍSLO POZEMKU //////, STÁVAJÍCÍ STAVEBNÍ OBJEKTY /EXISTING BUILDING UNITS 3306/5 4 OR:C 21233-MĚST SOUD V PRAZE 0CADATSRAL

PLOT NUMBER

J

NOVÉ STAVEBNÍ OBJEKTY / NEW BUILDING UNITS 

NOVÉ ZPEVNĚNĚ PLOCHY / NEW ROADS

/////, STÁVAJÍCÍ STAVEBNÍ OBJEKTY /EXISTING BUILDING UNITS 3306/5

KATASTRÁLNÍ HRANICE POZEMKU / 
CADA5TRAL LAND BOROER

KATASTRÁLNÍ ČÍSLO POZEMKU / 
CADATSRAL PLOT NUMBER

DATUM i DÁTE PODPIS 1 SIGNATUŘE

SCHVÁLENO/APPROVED

SCHVÁLENO S KOMENTÁREM / 
APPROVED WITH COMMENTARY

NESCHVÁLENO 1 NOT APPROVED

± 0,000 = 404,000 m n.m. Bpv

INVESTOR / CLIENT

LEGO Productlon s.r.o.

Jutská 2779

272 01 Kladno 
tel: +420 312 011 111
e-mall: Info/geurope.lego.com

GENERÁLNÍ DODAVATEL / GENERAL CONTRACTOR

HLAVNI PROJEKTANT / CHIEF ENGINEER

SATER- PROJEKT s.r.o.
Plynárenská 671
260 02 Kolin 2
tel: +420 321 717 203, fax: +420 321 717 204 
e-mail: lnfo@sater-projakl cz

PROJEKTANT ČÁSTI 0SPS / DESIGNÉR OF AS-BUILT PART

4

3

2 i
1 /xA~ -________ ..

^ *' Á~

0 10/2020 PRVNl VÝTISK M li PRINT1NG ING. ARCH. ÍanCURA ING. ARCH VANČURA ING DOBIÁŠ ING, KUNTA ING DOBIÁŠ

C.
No DATUM/DÁTE POPIS / DESCRIPTtON NAVRHL/

DESIGNED
ZPRACOVAL/

EXECUTED
KONTROLOVAL/ 

CHECKED
KONTROLA PO/ 

CHECKOFF SAF
SCHVÁLIL/
APPROVED

REVIZE / REVISION

STAVBA/ LEGO Kladno - SMCD - ÚPRAVA VJEZDU DO AREÁLU LEGO
CONSTRUCTION Z ULICE JUTSKÁ
MlSTO STAVBY/ 

LOCATION__________

ČÁST PROJEKTU/ 

PART OF PROJECT 

D|L PROJEKTU/ 

SECTION OF PROJECT 

OBJEKT/

UNIT

PROFESE/

BRANCH_________

PROVOZNÍ SOUBOR/

KLADNO KROŮEHLAVY, ul. Blllundská

C - SITUAČNÍ VÝKRESY

PROCESS UNIT____

DRUH VÝKRESU/ 

KIND OF DRAWING 

MĚŘÍTKO/SCALE

1:1000

KATASTRÁLNÍ SITUAČNÍ VÝKRES

ČÍSLO KOPIE /I ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO/JOB No.

No. of copy 130 237-19

4 SPISOVÁ ZNAČKA
OR:C 21233-MĚST SOUD V PRAZE

ČÍSLO

POČET A4 / 

Nr. OF A4 

STUPEŇ/ 

LEVEL

2

DUR/DSP

DOKUMENTU / DOCUMENT NUMBER REVIZE/
REVISION

0
I

J



DATUM/OATE POOHSf SIGNATUŘE

SCHVAiíNO/AřPRDVED

SCHVÁLENO S KOkCNTAAEM 1

APPROVEDWITH COMMENTARY

pCSCHVAUMO 1NOT APHtOV&D

± 0,000 = 404,000 m n.m. Bpv

INVESTOR/CLIENT GENERÁLNÍ DODAVATEL / GENERAL CONTRACTOR
LEGO Production s.r.o. V55959
telP+420*312811 111

e-mall: info@europe.lego.com

HLAVNI PROJEKTANT / CHIEF ENGINEER PROJEKTANTČÁSTI DSPS / DESIGNÉR OF AS-BUILT PART

SATER-PROJEKTs.r.o, ",a r,*
Plynárenská 671
2B002 Kolín 2
tel: +420 321 717 203, fax: +420 321 717 204
e-mail: lnfo@sater-projekt.cz

4

3 r
2 [J

M---------------- \fJd/1

0 10/2020 PRVNl VÝTISK/ 1M PRINT1NG ING. ARCH VANČURA ING. ARCH.
DOJClAKOVÁ

ING DOBIÁŠ ING KUNTA ING DOfllAS

t
No. DATUM/DÁTE POPIS/DESCRtPTlON NAVRHL/ ZPRACOVAL / KONTROLOVAL/ KONTROLA PO / SCHVÁLIL/

DESIGNED EXECUTED CHECKED CHECKOF F SAF APPROVED

REVIZE / REVISION

STAVBA/ LEGO Kladno - SMCD - ÚPRAVA VJEZDU DO AREÁLU LEGO
CONSTRUCTION Z ULICE JUTSKÁ
MlSTO STAVBY/

KLADNO KROČEHLAVY, ul. BillundskáLOCATION SATER
ČÁST PROJEKTU/

C - SITUAČNÍ výkresy PROJEKTPART OF PROJECT
DlL projektu /

SECTION OF PROJECT

OBJEKT/
UNIT_________________
PROFESE/
BRANCH

PROVOZNÍ SOUBOR/ POČETA4 /
PROCESS UNIT Nr. OF A4 2
DRUH VÝKRESU/ VIZUALIZACE ZÁMĚRU STUPEŇ/

DUR/DSPKIND OF DRAWING LEVEL
měřítko/scale ČÍSLO KOPIE/ ZAKÁZKOVÉ ČISLO/JOBNo. ČÍSLO DOKUMENTU / DOCUMENT NUMBER REVIZE/No OF.COPY 130 237- 19 _ REVISION

SPISOVÁ ZNAČKA
OR:C.212M-MĚST.SQUD V PRAZE 0

DATUM/OATE POOHSf SIGNATUŘE

SCHVAiíNO/AřPRDVED

SCHVÁLENO S KOkCNTAAEM 1 
APPROVED WITH COMMENTARY

pCSCHVAUMO 1 NOT APHtOV&D

± 0,000 = 404,000 m n.m. Bpv

INVESTOR/CLIENT

LEGO Production s.r.o. V55959
telP+420*312 811 111 

e-mall: info@europe.lego.com

GENERÁLNÍ DODAVATEL / GENERAL CONTRACTOR

HLAVNI PROJEKTANT / CHIEF ENGINEER

SATER-PROJEKT s.r.o,
Plynárenská 671

2B002 Kolín 2
tel: +420 321 717 203, fax: +420 321 717 204 
e-mail: lnfo@sater-projekt.cz

PROJEKTANT ČÁSTI DSPS / DESIGNÉR OF AS-BUILT PART

", a r,*

4

3 r
2 [J
1 M---------------- \fJd/

0 10/2020 PRVNl VÝTISK/ 1M PRINT1NG ING. ARCH VANČURA ING. ARCH. 
DOJClAKOVÁ ING DOBIÁŠ ING KUNTA ING DOfllAS

t
No. DATUM/DÁTE POPIS/DESCRtPTl ON NAVRHL/

DESIGNED
ZPRACOVAL / 

EXECUTED
KONTROLOVAL/

CHECKED
KONTROLA PO / 

CHECKOF F SAF
SCHVÁLIL/
APPROVED

REVIZE / REVISION

STAVBA/ 

CONSTRUCTION 

MlSTO STAVBY/ 

LOCATION 

ČÁST PROJEKTU/ 

PART OF PROJECT

LEGO Kladno - SMCD - ÚPRAVA VJEZDU DO AREÁLU LEGO 
Z ULICE JUTSKÁ

KLADNO KROČEHLAVY, ul. Billundská

C - SITUAČNÍ výkresy

SATER
PROJEKT

DlL projektu /

SECTION OF PROJECT

OBJEKT/

UNIT_________________

PROFESE/

BRANCH

PROVOZNÍ SOUBOR/ 

PROCESS UNIT

DRUH VÝKRESU/ 

KIND OF DRAWING

měřítko/scale

VIZUALIZACE ZÁMĚRU

ČÍSLO KOPIE/ 
No OF.COPY

ZAKÁZKOVÉ ČISLO/JOBNo.

130 237- 19 _
SPISOVÁ ZNAČKA 

OR:C.212M-MĚST.SQUD V PRAZE

ČÍSLO

POČET A4 / 

Nr. OF A4 

STUPEŇ/ 

LEVEL

2

DUR/DSP

DOKUMENTU / DOCUMENT NUMBER REVIZE/
REVISION

0



STAVBY NA POZEMKU MĚSTA LEGENDA US* —
Nj puzenv.u v maietku odco bude umístěno: INŽENÝRSKÉOflJfKTY/ENGINEERING UNITS 5CWÁLEW)/AHtSWEU

110 výměra I*------- — K> 514 - DtSTOVÁ KANALIZACE / RAINWATER
IlO 100 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ •. .li-podzemníkabelové vedení, vč. chrániček 125 m

lO 515 - PftELOŽKA PLYNU/GASS PIPE HEUXATION
stožárová lampa 6 ks StSUKlAlHC.NOlAPP»OT -

.— HD S21 - OPLOCENÍ/FENCE[O 101 - VEŘEJNÁ KOMUNIKACE asfaltová komunikace ví. silniční obruby, dopravní značeni 609 m1
» — — 10 100-VEREJNéOSVĚTLENÍ/ PUBLIC LIGHTINGchodník ze zámkové dlažby 2mz ± 0,000 = XXX m n.m. Bpv

10 514 - DEŠŤOVÁ KANALIZACE trubní vedení 25 m (O 101 - VEŘEJNÁ KOMUNIKACE / PUBLIC ROADS

Šachta 1 ks D - ASFALT/BITUMEN INVESTOR/CLIENT GENERÁLNÍ DODAVATEL / GENERAL CONTRACTOR
LEGO Produdkm i.r.o.

silniční vpusť 3 ks I - ZÁMKOVÁ DLAŽBA /CONCRETE PAVEMENT Julská 2779
10 515 - PŘELOŽKA PLYNU trubnívedení 20 m 272Dl Kladno

10 521 - OPLOCENÍ KATASTRÁLNÍ HRANICE POZEMKU/ CADASTRAL LANDBORDER lei: +420312011 111poutačs orientačním olánam areálu, včetně nasvétlení 2 ks e-mail: inlo@europe lego com

drátěné oploceni na sloupcích vvSkv 2m 35 mb KATASTRÁLNÍCISLOPOZEMKU l CADAT5RAL PLOTNUMBER
HLAVNI PROJEKTANT / CHIEF ENGINEER PROJEKTANTČÁSTI 0SP3 DESIGNÉROFAS-BDILTPART
SATER-PROJEKT »,r.o.
Plynárenská 671

26002 Kolín 2

307/31 Id: +420 321 717 203, Iax: +420 321 717204
e-rnail; Ni(o@sater-gfojekl.u

10 100-VEŘEJNÉOSVĚTliENl
10 521 -OPLOCtMI

10 514 - DEáiOVA KANALIZACE 10101 - VEŘEJNÁ KOMUNIKACE' I0 515-PŘELOŽKA
. 1BíFV^tĚM KOUUNUtACB

10 521-POUTAČ

10521 -POUTAČ ticv.u hc.mk:h.va»Cura MG AWXVANtlWA

aaiiiíj KJPGÍOfcSCWPUON KOVIMULWAU

REVIZE/REVISION

STAVBA/ LEGO Kladno - SMCD - ÚPRAVA VJEZDU DO AREÁLU LEGO
CONSTRUCTION Z ULICE JUTSKÁ
MlSTO STAVBY/
LOCATION

KLADNO KROCEHLAVY, ul. BlllundBká SiTEÍ
ČÁST PROJEKTU/

C-SITUAČNÍvýkresy
PARTOF PROJECT

PROJEKT

DlLPROJEKTU/
5ECTI0NOF PROJECT

OBJEKT/
UNIT

"i.*. HfiANNc P/bUÍ)c PROFESE/BRANCH

?ijiajiTPtTTOřTiiiTPr
PROVOZNÍ SOUBOR, POČET A4 /
PROCESS UNIT Nr.0FA4 3

DRUH VÝKRESU/ SÍTUAČNl VÝKRES - STAVBY NA POZEMKU 3298/1 STUPEŇ/
KIND OF DRAWING

DUR/DSPLEVEL

MĚŘÍTKO/SCALE ZAKÁZKOVÉ CISLO/JOB No CISLODOKUMENTU/DOCUMENT NUMBER

130 237-19
1:350 SPISOVÁ ZNAČKA C.4d

OR:C.212B-MĚST.SOUDV PRAZE

STAVBY NA POZEMKU MĚSTA

Nj puzenv.u v maietku odco bude umístěno:

110 výměra
IlO 100 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ podzemní kabelové vedení, vč. chrániček 125 m

stožárová lampa 6 ks

[O 101 - VEŘEJNÁ KOMUNIKACE asfaltová komunikace ví. silniční obruby, dopravní značeni 609 m1

chodník ze zámkové dlažby 2mz

10 514 - DEŠŤOVÁ KANALIZACE trubní vedení 25 m

Šachta 1 ks

silniční vpusť 3 ks
10 515 - PŘELOŽKA PLYNU trubní vedení 20 m
10 521 - OPLOCENÍ poutačs orientačním olánam areálu, včetně nasvétlení 2 ks

drátěné oploceni na sloupcích vvSkv 2m 35 mb

LEGENDA

INŽENÝRSKÉ OflJf K TY / ENGINEERING UNITS

I*------- — K> 514 - DtSTOVÁ KANALIZACE / RAINWATER

lO 515 - PftELOŽKA PLYNU / GASS PIPE HEUXATION 

.— HD S21 - OPLOCENÍ/FENCE

» — — 10 100-VEREJNé OSVĚTLENÍ/ PUBLIC LIGHTING

(O 101 - VEŘEJNÁ KOMUNIKACE / PUBLIC ROADS 

D - ASFALT/BITUMEN

I - ZÁMKOVÁ DLAŽBA / CONCRETE PAVEMENT

KATASTRÁLNÍ HRANICE POZEMKU / CADASTRAL LANDBORDER 

KATASTRÁLNÍCISLO POZEMKU l CADAT5RAL PLOT NUMBER

307/31

10 100-VEŘEJNÉ OSVĚTliENl 10 521 -OPLOCtMII0 515-PŘELOŽKA10 514 - DEáiOVA KANALIZACE 10101 - VEŘEJNÁ KOMUNIKACE' . 1 BíF V^tĚM KOUUNUtACB
10 521-POUTAČ

10521 -POUTAČ
ticv.u

aaiiiíj

"i.*. HfiANNc P/bUÍ) c 
■ijiajiTPtTTOřTiiiTPr

US* —

5CWÁLEW)/ AHtSWEU

•. .li-

StSUKlAlHC. NOl APP»OT -

± 0,000 = XXX m n.m. Bpv

INVESTOR/CLIENT
LEGO Produdkm i.r.o.
Julská 2779
272Dl Kladno 
lei: +420312011 111 
e-mail: inlo@europe lego com

GENERÁLNÍ DODAVATEL / GENERAL CONTRACTOR

HLAVNI PROJEKTANT / CHIEF ENGINEER 
SATER-PROJEKT »,r.o.
Plynárenská 671
260 02 Kolín 2
Id: +420 321 717 203, Iax: +420 321 717 204 
e-rnail; Ni(o@sater-gfojekl.u

PROJEKTANT ČÁSTI 0SP3 DESIGNÉR OF AS-BDILT PART

KJPGÍOfcSCWPUON

hc.mk:h.va»Cura MG AWXVANtlWA

KOVIMULWAU

REVIZE/REVISION

STAVBA/
CONSTRUCTION
MlSTO STAVBY/ 
LOCATION
ČÁST PROJEKTU/ 
PART OF PROJECT
DlL PROJEKTU/ 
5ECTI0N OF PROJECT

OBJEKT/
UNIT

PROFESE/
BRANCH

PROVOZNÍ SOUBOR, 
PROCESS UNIT

DRUH VÝKRESU/ 
KIND OF DRAWING
MĚŘÍTKO/SCALE 

1:350

LEGO Kladno - SMCD - ÚPRAVA VJEZDU DO AREÁLU LEGO 
Z ULICE JUTSKÁ

KLADNO KROCEHLAVY, ul. BlllundBká

C - SITUAČNÍ výkresy

SÍTUAČNl VÝKRES - STAVBY NA POZEMKU 3298/1

ZAKÁZKOVÉ CISLO/JOB No
130 237-19

SPISOVÁ ZNAČKA 
OR:C.212B-MĚST.SOUD V PRAZE

CISLO DOKUMENTU / DOCUMENT NUMBER 

C.4d

SiTEÍ
PROJEKT

POČET A4 / 
Nr.0FA4 3
STUPEŇ/ 
LEVEL

DUR/DSP


